FICHA TECNICA

3BF100010Z
BARR FORQ 10 MM?2 1000 MM 3P
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CARACTERISTICAS GERAIS

Em conformidade com a norma EN 61439-1-6
Cobre E° CU S8/F25 - DIN 1787

Isolamento em plastico auto-extinguivel - Ultramid
Resisténcia a curto circuitos 25KA

Sem halogéneos
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Marca
Icons
Numero de fases
Numero de pdlos

Adequado ao numero de
dispositivos

Dimensdes do passo

Corte transversal

Comprimento

Largura em nimero de médulos
Corrente permanente nominal lu
Acabamento da conexdao elétrica
Isolado

Tens&o nominal

Méx. tensdo nominal de operagéo
Ue

Corrente nominal suportavel lcw
atual

Cor

TEV

3
57

19

17,8 mm
10 mm?
1000 mm
17,8

63 A
Garfo
Sim

4 kv

415V

25 kA

Cinzento



